德慈善〔2021〕6号
德化县慈善总会关于2022年
两节期间开展慰问贫困群众活动的通知

各乡镇民政办、慈善分会：

为认真贯彻落实党的十九大及十九届三中、四中、五中、六中全会精神，帮助困难群众过一个温暖、祥和的元旦春节，根据总会年度工作计划安排，拟在2022年两节期间开展慰问贫困群众活动，现将具体事项通知如下：

一、慰问数额

全县慰问140户，每户500元，各乡镇慰问具体户数金额附后。
二、慰问时间

2022年1月4日至1月20日，具体时间另行通知。

三、慰问对象

因灾、因病造成生活特别困难的家庭户、各级建档立卡脱贫户、生活贫困的孤寡老人优先安排。
四、有关要求

1、请各乡镇认真调查摸底，核准慰问对象，与其他单位慰问对象不重复，同时向社会公示。

2、各乡镇民政办应于2022年1月1日前将慰问对象纸质名单及电子版报送县慈善总会。

3、今年慰问采取转帐方式，请各乡镇在报送慰问名单的同时把乡镇政府财政所开户行、帐号及发票一并报送，具体金额见各乡镇户数安排表。

附件：1.县慈善总会2022年两节慰问人员户数安排表
2.县慈善总会2022年两节慰问贫困户基本情况表

                                  德化县慈善总会
　　　　　　　　　　　  　　　 2021年12月17日

	抄送：县民政局、各乡（镇）人民政府、林金雪副县长、常务理事，存档。

	德化县慈善总会                          2021年12月17日印发

PAGE
- 2 -